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GONZALEZ SOSA FERNANDO 01 A Microeconomía 25.11.2024 11:00 07.01.2025 10:00:00

UGARTE RAMON RAFAEL 01 A Persona y sentido de vida 25.11.2024 07:00 16.12.2024 08:00:00

PABLO DIAZ ESTEBAN 01 A Análisis cuantitativo para los negocios 26.11.2024 13:00 17.12.2024 13:00:00

SEGURA CASADOS ADRIANA 01 A Fundamentos contables 28.11.2024 08:00 19.12.2024 08:00:00

CHONG GONZALEZ ILEANA SAMARA 01 A Modelos administrativos y su aplicación 02.12.2024 09:00 16.12.2024 09:00:00

ZAPIEN LAJUD ANTONIO DE JESUS 01 A Marco jurídico de los negocios 04.12.2024 09:00 08.01.2025 09:00:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 01 B Persona y sentido de vida 25.11.2024 09:00 17.12.2024 08:00:00

SILVA RODRIGUEZ JORGE ALBERTO 01 B Microeconomía 26.11.2024 08:00 16.12.2024 10:00:00

SOTO IBAÑEZ MARIA CRISTINA 01 B Fundamentos contables 27.11.2024 08:00 17.12.2024 09:00:00

CHONG GONZALEZ ILEANA SAMARA 01 B Modelos administrativos y su aplicación 02.12.2024 11:00 16.12.2024 11:00:00

DENIS DOMINGUEZ LINA DEL ROSARIO 01 B Marco jurídico de los negocios 03.12.2024 11:00 07.01.2025 11:00:00

PABLO DIAZ ESTEBAN 01 B Análisis cuantitativo para los negocios 04.12.2024 12:00 16.12.2024 09:00:00

PALACIOS CRUZ TERINA 01 D Derecho internacional privado 26.11.2024 16:00 17.12.2024 12:00:00

MORALES LAGUNES TERESA DE JESUS 01 E Costos para la toma de decisiones gerenc 26.11.2024 17:00 16.12.2024 16:00:00

FERNANDEZ HERNANDEZ MONICA 01 E Economía marítima y portuaria 05.12.2024 08:00 17.12.2024 10:00:00

MORALES LAGUNES TERESA DE JESUS 01 F Costos para la toma de decisiones gerenc 26.11.2024 17:00 16.12.2024 16:00:00

TEXON VERDEJO JOSE ANTONIO 01 F Finanzas corporativas 28.11.2024 17:00 19.12.2024 17:00:00

GONZALEZ SOSA FERNANDO 01 H Microeconomía 25.11.2024 11:00 07.01.2025 10:00:00

JIMENEZ TORRES MARIO ALFONSO 01 H Fundamentos contables 28.11.2024 08:00 07.01.2025 08:00:00

GONZALEZ SOSA FERNANDO 01 H Análisis cuantitativo para negocios 29.11.2024 12:00 08.01.2025 08:00:00

SILVA RODRIGUEZ JORGE ALBERTO 01 I Microeconomía 25.11.2024 17:00 16.12.2024 17:00:00

GARDUÑO GALINDO ANED 01 M Entorno global de marketing 25.11.2024 16:00 17.12.2024 10:00:00

GARDUÑO GALINDO ANED 01 M Mercadotecnia digital 29.11.2024 16:00 17.12.2024 12:00:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 01 R Persona y sentido de vida 25.11.2024 09:00 17.12.2024 08:00:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 02 R Fenomenología de las culturas religiosas 25.11.2024 10:00 17.12.2024 10:00:00

PABLO DIAZ ESTEBAN 03 A Instrumentos estadísticos para el anális 25.11.2024 11:00 16.12.2024 11:00:00

REYES ENRIQUEZ PEDRO OCTAVIO 03 A Artes, patrimonio cultural e identidad 25.11.2024 13:00 16.12.2024 13:00:00

PERERA GUTIERREZ ANGELA MARIA 03 A Matemáticas financieras 26.11.2024 11:00 19.12.2024 11:00:00

GONZALEZ FERNANDEZ ROCIO DE GUADALUPE 03 A Análisis y diagnóstico financiero 27.11.2024 09:00 18.12.2024 09:00:00

CONTRERAS VALENZUELA LUZ ESTELA 03 A Marketing en el siglo XXI 04.12.2024 12:00 18.12.2024 12:00:00

ORTEGA RIDAURA MARIA ISABEL 03 A Historia socioeconómica de México 04.12.2024 11:00 18.12.2024 10:00:00

MIRANDA PEGUEROS MAGDALENA 03 B Matemáticas financieras 26.11.2024 09:00 03.01.2025 10:00:00

GONZALEZ FERNANDEZ ROCIO DE GUADALUPE 03 B Análisis y diagnóstico financiero 27.11.2024 07:00 07.01.2025 09:00:00

VARGAS MEDINA MARIA DEL ROCIO 03 B Artes, patrimonio cultural e identidad 28.11.2024 12:00 17.12.2024 10:00:00

ORDINARIO EXTRAORDINARIO
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HERNANDEZ MEJIA SERGIO 03 B Instrumentos estadísticos para el anális 02.12.2024 09:00 08.01.2025 09:00:00

ORTEGA RIDAURA MARIA ISABEL 03 B Historia socioeconómica de México 03.12.2024 11:00 17.12.2024 10:00:00

FLORES BAÑUELOS MIRIAM DEL CONSUELO 03 B Marketing en el siglo XXI 04.12.2024 10:00 18.12.2024 10:00:00

MIRANDA PEGUEROS MAGDALENA 03 I Matemáticas financieras 26.11.2024 09:00 03.01.2025 10:00:00

GARDUÑO GALINDO ANED 03 I Marketing en el siglo XXI 28.11.2024 16:00 16.12.2024 10:00:00

FERNANDEZ HERNANDEZ MONICA 05 A Administración financiera internacional 26.11.2024 17:00 17.12.2024 10:00:00

PALACIOS CRUZ TERINA 05 A Derecho del comercio exterior 27.11.2024 16:00 16.12.2024 16:00:00

TAIBO CANO MARIA DEL CARMEN ESTEE 05 A Sistemas de información de la mercadotec 29.11.2024 17:00 18.12.2024 18:00:00

AMEIJEIRA ORTIZ ZORAIDA FRINE 05 A Estrategia de negocios globales 03.12.2024 14:00 17.12.2024 14:00:00

HERRERA BLANCA CARLOS MARIO 05 A Modelación de negocios 03.12.2024 16:00 17.12.2024 16:00:00

LARRACILLA SALAZAR NEMESIS 05 A Desarrollo de emprendedores 06.12.2024 14:00 19.12.2024 11:00:00

CONTRERAS VALENZUELA LUZ ESTELA 05 B Desarrollo de emprendedores 26.11.2024 11:00 17.12.2024 11:00:00

TAIBO CANO MARIA DEL CARMEN ESTEE 05 B Sistemas de información de la mercadotec 27.11.2024 16:00 18.12.2024 17:00:00

MORALES LAGUNES TERESA DE JESUS 05 B Administración financiera internacional 28.11.2024 17:00 16.12.2024 16:00:00

PALACIOS CRUZ TERINA 05 B Derecho del comercio exterior 02.12.2024 16:00 08.01.2025 13:00:00

HERRERA BLANCA CARLOS MARIO 05 B Modelación de negocios 03.12.2024 17:00 17.12.2024 16:00:00

AMEIJEIRA ORTIZ ZORAIDA FRINE 05 B Estrategia de negocios globales 05.12.2024 14:00 17.12.2024 14:00:00

MONTES BELTRAN FRANCISCO JAVIER 05 I Modelación de negocios 06.12.2024 08:00 17.12.2024 18:00:00

CHANTIRI ZAMUDIO OMAR 06 R Legislación aduanera 06.12.2024 07:00 03.01.2025 17:00:00

PINTUELES CORTES ANUAR JOSE 07 A Diseño de envase y embalaje internaciona 27.11.2024 16:00 18.12.2024 16:00:00

ALDECO RAMIREZ DAVID 07 A Abastecimiento y distribución 02.12.2024 17:00 16.12.2024 17:00:00

BERDON CARRASCO VICTOR HUGO 07 A Tópicos selectos de cadena de suministro 06.12.2024 16:00 20.12.2024 16:00:00

CEVALLOS RAMIREZ LUIS XAVIER 07 A Inventario y almacenes 06.12.2024 13:00 20.12.2024 13:00:00
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